

# Oppimisen tuki

Oppimisen ja opiskelun tuen tarkoituksena on tukea opiskelijaa lukio-opintojen suorittamisessa. Tuki järjestetään ottaen huomioon opiskelijoiden erilaiset lähtökohdat, vahvuudet ja kehitystarpeet. Oppimisen ja opiskelun tukeminen merkitsee yhteisöllisiä ja opiskeluympäristöön liittyviä ratkaisuja sekä opiskelijoiden yksilöllisiin tarpeisiin vastaamista. Keskeisiä asioita ovat oppimisen esteettömyys, oppimisvaikeuksien ennaltaehkäisy ja varhainen tunnistaminen. (LOPS 2015)

Tuki lukiossa tarkoittaa koko kouluyhteisön tarjoamaa lisätukea, joka kohdentuu opiskelijoille, jotka erityisestä syystä tätä tarvitsevat. Tukea voi antaa kuka tahansa oppimisen ja tuen tarpeen asiantuntija helpottaakseen opiskelijoiden opiskelua: aineenopettaja, ryhmänohjaaja, opinto-ohjaaja, erityisopettaja tai joku muu.

## Lukion erityisopettajan tehtävä

Lukion erityisopettajan painopiste on lukion aloittajien kanssa. Hän tekee syksyllä luki-seulat kaikille lukion aloittaville päiväopiskelijoille ja sitä toivoville aikuislukiolaisille. Erityisopettaja tiedottaa opiskelijoita ja huoltajia, mikäli seulan perusteella tarvitaan mahdollisesti löytyneen vaikeuden tarkempaa selvittämistä yksilötestein.

Opettaja tekee myös matematiikkaseuloja löytääkseen siinä tukea tarvitsevat opiskelijat. Hän tarjoaa joidenkin kurssien yhteydessä korjaavaa opetusta, mikäli löytyy puutteita perustaidoissa. Erityisopettaja voi ohjata opiskelijaa löytämään vahvuutensa ja sopivia opiskelumenetelmiä sekä toimia samanaikaisopettajana joillakin oppitunneilla.

## Lukitestausta ja -lausunnot

Oppilaan suoriutumista ylioppilaskirjoituksissa voidaan tukea erityisjärjestelyin erityisopettajan laatiman luki- lausunnon perusteella. Se edellyttää sekä seulaan että yksilötestiin osallistumista ja tarvetta koejärjestelyihin jo lukioaikana. Opiskelija saattaa lausunnon perusteella saada korotuksen yhdessä oppiaineessa (lievä lukihäiriö) tai erityisjärjestelynä esim. lisäaikaa (vaikea lukihäiriö). (kts. Ylioppilastutkintolautakunnan www-sivut).

## Järvenpään lukion erityisopettaja

Lukion erityisopettajana toimii erityisopettaja Elina Simola huoneessa 2040. Häneen saa yhteyden parhaiten Wilman kautta tai soittamalla numeroon 040- 315 3965.

## Hyödyllisiä linkkejä

<https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/ylioppilastutkinto/yleiset-maaraykset-ja-ohjeet>

<http://www.lukihero.fi>